檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：李蕙如

電話：02-77345827

電子郵件：ruruli@ntnu.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年6月11日

發文字號：師大進字第1041013788號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校與Career就業情報有限公司合辦「第18屆職涯顧

問培訓班」招生訊息，敬請公告轉知貴校就業輔導相關教

職員，並鼓勵貴屬同仁、教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、課程內容：以顧問之核心職能為培育基礎，並以產業趨勢

發展脈動為「經」，諮詢技巧孕育為「緯」，打造全方位

的職涯諮詢導師。國內唯一整合產業、學術資源之課程規

劃與認證課程。

二、課程師資：「國立臺灣師範大學」、「Career就業情報」

及「國內知名企業」實務資歷豐富講師專業授課。

三、開課日期：104年8月。

四、課程內容：職涯顧問概念、職涯諮商脈絡、CPAS人才測評

運用、熱門產業趨勢發展、求職輔導、個案研討應用、實

習觀摩等。

五、報名資訊及簡章索取：http://www.career.com.tw/consu

lt/4.html (02)7734-5827 李小姐 (02)2703-1250分機37

7 陳小姐

2

高雄市立海青高級工商職業學校 1040611

*10470502800*

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校進修推廣學院 2015-06-11
13:26:02

校長 張國恩